
 1

 

                                                  
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per la Toscana 
Ufficio XV 

Ambito territoriale della provincia di Pisa 

 
Uoa5/1  
Prot.n. 2571        Pisa li  14.8.2014 
 
                                        IL DIRIGENTE 
 
Vista la N.M. 6278 del 20.6.2014; 
Visto  il  D.I. relativo alla determinazione delle dotazioni organiche del personale ata per l’a.s. 2014-15 ; 
Vista  la C.M. n. 41  del 15.7.2014; 
Vista  la nota Ministeriale 7748 del 1°.8.2014; 
Visto l’allegato alla nota USR N. 8838 del 7.7.2014, concernente la mobilità dei dirigenti scolastici, che elenca le 
istituzioni scolastiche sottodimensionate per l’a.s. 2014-15, non aventi diritto all’assegnazione del posto di DSGA 
per  avere un numero di alunni inferiore a 600; 
Considerato  che il profilo  di  DSGA   non  risulta in  esubero  nella provincia di Pisa; 
VISTO  l’assenso   all’incarico aggiuntivc espresso  dai  DSGA titolari  di  scuole normodimensionate, già in 
posizione d’incarico per l’a.s. 2013-14;  
 
                                                    DECRETA 
                                           
Art. 1 –Le  istituzioni scolastiche  sottodimensionate in calce elencate sono affidate per l’a.s. 2014-2015, a 
titolo di incarico  aggiuntivo, al D.S.G.A. in servizio presso l’Istituzione scolastica normodimensionata 
indicata a   fianco di ciascuna di esse. 
                                                   
 
 
NOMINATIVI 
D.S.G.A. TITOLARI 
 
 

 
SEDE  
SCOLASTICA 
DI  
TITOLARITA’ 
NORMODIM. 
 

 
SEDE SCOLASTICA 
SOTTODIMENS. 
 
 

SAVIGNANO Rosa Maria 
 
 

IST.MAG.LE 
CARDUCCI DI 
PISA 

LICEO CLASSICO 
G. GALILEI PISA  

 
SALVADORI MANUELA  
 

I.C. 
VOLTERRA 

I.C.  
MONTESCUDAIO 

 
VANNUCCI CLAUDIO 
 

 
I.C.BORSELLINO 
CASCINA 

 
IPSIA PACINOTTI 
PONTEDERA 

 
 
                                                                          IL DIRIGENTE 
                                                                                  Luigi  Sebastiani    


